- 1 -

2024 年９月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 坂口 直大

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長 菊池 勇太

TEL. 03-6833-4576

監査役辞任および監査役候補者選任に関するお知らせ

2024 年 10 月 24 日開催予定の第 19 回定時株主総会終結時をもって、下記のとおり当社監査役が

辞任することになりましたので、お知らせいたします。また、当社は、2024 年９月 13 日開催の取締

役会において、下記のとおり監査役１名選任の議案を同上の定時株主総会に付議することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 辞任予定監査役

(1) 氏名   森 一生

(2) 辞任日   2024 年 10 月 24 日

(3) 辞任の理由  一身上の都合によるものであります。

２． 新任監査役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有

株式数

秋本
あきもと

 壮
そう

（1979年 7月

8 日）

2004 年 10 月

2008 年４月

2010 年 4 月

2016 年７月

2017 年２月

東京弁護士会登録、TMI 総合法律事務 入所

金融庁・証券取引等監視委員会事務局証券検査課勤務

TMI 総合法律事務 復帰

秋本総合法律事務所 開設

NEXAGE 法律事務所 開設（現任）

－

※新任社外監査役候補者と当社の間には、特別な利害関係はありません。

※秋本壮氏は会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者であり、東京証券取引所の定めに基

づく独立役員候補者であります。

以上